

# Fiskeregler i Surna perioden 2008 - 2012

**Sesong:** 1. juni – 31. august

## **Kvotestemmelse:**

Kvotest laks: 1 pr døgn – 2 pr uke – 5 pr sesong

Kvotest sjøaure: 10 fisk pr sesong.

Det oppfordres til gjenutsetting av fanget holaks. **Etter 1. August skal all holaks gjenutsettes.**

## **Minstemål:**

40 cm for laks og sjøaure. Mindre fisk skal gjenutsettes. All gjenutsatt fisk over minstemålet skal registreres i fangstskjemaet. Fisk mellom 35-40 cm skal registreres med antall.

I kvoten inngår fisk som tas på land og ikke gjenutsettes. Etter at kvote for laks eller sjøaure er fylt, er det lov å fortsette fisket etter den andre arten. Når kvotene for begge fiskeartene er fylt skal alt fiske opphøre.

Fisk som har tydelige synlige tegn på at det ikke er villfisk skal ikke settes ut igjen. Slik fisk skal registreres som oppdrettsfisk og inngår ikke i kvoten. Ved tvilstilfeller skal fisken registreres som fanget villfisk. Spørsmål om dette rettes til utleier eller Arne O. Sæter (Samarbeidsorganet for Surna) tlf 90 50 44 17 eller Georg Solem (Surnadal Elvæigarlag) tlf 92 62 20 40.

Kvoten følger person og kan ikke på noe vis overføres til annen fisker. Kvotedøgnet eller kvoteuken løper fra når fisket tidligst kan starte i henhold til fiskekort eller annen avtale og løper i henholdsvis 24 timer eller 7 døgn. I de tilfeller fiskets oppstart ikke er definert med bestemt klokkeslett gjelder kvotedøgnet/kvotekuka fra midnatt til midnatt. For fiskere med sesongkort gjelder døgnkvoten fra kl. 00:00 til kl. 24:00 påfølgende natt ("kalenderdato"), og ukekvote fra kl. 00:00 natt til mandag til 24:00 påfølgende søndag ("kalenderuka").

## **Fiskeredskap:**

Som agn er det bare tillatt å bruke mark, sluk, spinner, wobbler og flue. Kunstig mark, gulp o.l er forbudt. Bruk av flue og søkke er ikke tillatt. Glidesøkke er ikke tillatt. Ved fiske fra land er det tillatt å bruke en stang eller ett handsnøre pr fisker. Det er bare tillatt med inntil to agn pr stang eller handsnøre. Ved fiske fra båt er det tillatt å bruke 2 fiskeredskap, stang eller handsnøre, pr båt. Avstanden mellom krokstammen og krokpissens skal ikke være større enn 13 mm, for enkeltkrok ikke større enn 15 mm. Fiskeredskap skal ikke forlates under fisket. Det er forbudt å bruke fiskeredskap på en slik måte at fisken sannsynligvis vil krøkes. Bruk av klepp er forbudt.

## **Brudd på regelverket**

Overtredelse av ett eller flere punkter i regelverket kan medføre bortvisning fra elva.